

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 240430

Stavba: Oprava fasády na budove obecného úradu

JKSO:  
Miesto: Rafajovce

Objednávateľ:  
Obec Rafajovce

Zhotoviteľ:  
HOMIS s.r.o., Seberínho 1, 821 03 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:  
Dátum: 10.5.2024

IČO:  
IČ DPH:

IČO: 53310799  
IČ DPH: SK2121328429

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

Cena bez DPH

5 108,27

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	5 108,27	1 021,65
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>	<b>6 129,92</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

HOMIS  
Seberínho  
821 03  
IČO: 53310799  
IČ DPH: SK2121328429  
www.homis.sk

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 240430

**Stavba:** Oprava fasády na budove obecného úradu

Miesto: **Rafajovce**

Dátum: 10.05.2024

Objednávateľ: Obec Rafajovce

Projektant:

Zhotoviteľ: HOMIS s.r.o., Seberínho 1, 821 03 Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>			
240430	Oprava fasády na budove obecného úradu	5 108,27	6 129,92
		5 108,27	6 129,92

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava fasády na budove obecného úradu

Objekt:

**240430 - Oprava fasády na budove obecného úradu**

JKSO:

Miesto: Rafajovce

Objednávateľ:

Obec Rafajovce

Zhotoviteľ:

HOMIS s.r.o., Seberíniho 1, 821 03 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 10.05.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53310799

IČ DPH:

SK2121328429

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**5 108,27**

DPH základná  
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

5 108,27

20,00%

1 021,65

Cena s DPH

**v EUR**

**6 129,92**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

HOMIS  
Seberíniho  
821 03  
IČO: 53310799  
IČ DPH: SK2121328429  
www.homis.sk

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava fasády na budove obecného úradu

Objekt:

**240430 - Oprava fasády na budove obecného úradu**

Miesto:

Rafajovce

Objednávateľ:

Obec Rafajovce

Zhotoviteľ:

HOMIS s.r.o., Seberíniho 1, 821 03 Bratislava

Dátum:

10.05.2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>5 108,27</b>
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	<b>4 954,27</b>
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	331,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 390,53
99 - Presun hmôt HSV	1 067,36
PSV - Práce a dodávky PSV	165,18
764 - Konštrukcie klampiarske	<b>154,00</b>
	154,00

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava fasády na budove obecného úradu

Objekt:

**240430 - Oprava fasády na budove obecného úradu**

Miesto:

Rafajovce

Objednávateľ:

Obec Rafajovce

Dátum:

10.05.2024

Zhotoviteľ:

HOMIS s.r.o., Seberínho 1, 821 03 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

D HSV			Práce a dodávky HSV				<b>5 108,27</b>
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				<b>4 954,27</b>
22	K	3113910R1.S	Sanácia stien dodatočným vystužovaním vrátane narezania, vyčistenia a vytmelenia prasklín	m	7,360	45,00	331,20
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
1	K	622422311.S	Oprava vonkajších omietok do 30% plochy	m2	125,982	4,00	3 390,53
2	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	125,982	2,00	503,93
3	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozťieraná, hr. 2 mm	m2	125,982	7,50	251,96
4	K	6224811R1.S	Potiahnutie vonkajších stien pancierovou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	125,982	10,50	944,87
5	K	6244011R1.S	Oprava poškodenej rímsy vrátane reprofiliácie výstuže	m	15,500	14,00	1 322,81
6	K	625250111.S	Príplatok za zhotovenie vodorovnej podhľadovej konštrukcie z kontaktného zatepľovacieho systému z EPS hr. do 190 mm	m2	6,975	1,50	217,00
7	K	625250612.S	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 20 mm	m2	6,975	20,00	139,50
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
8	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	132,613	1,50	1 067,36
9	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	132,613	1,00	198,92
10	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	530,452	0,50	132,61
11	K	9539954R1.S	Príslušenstvo pre KZS a vonkajšie omietky	m	110,713	1,50	265,23
12	K	978036141.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	125,982	1,20	166,07
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,031	10,00	151,18
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	42,651	0,50	20,31
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,031	10,00	21,33
16	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,155	1,00	20,31
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,031	40,00	10,16
D 99			Presun hmôt HSV				
18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,506	30,00	81,24
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 764			Konštrukcie klampiarske				<b>154,00</b>
19	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	11,500	12,00	154,00
20	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	11,500	1,00	138,00
21	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	1,50	11,50
							4,50